Частное учреждение - образовательная организация высшего образования
МОСКОВСКИЙ ИСЛАМСКИЙ ИНСТИТУТ

(ООВО кМИИ>)

прикАз

<30> октября 2023 г, Ns 87/23
Мооква

О стоимосr,и обучения в 202412025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить сJIедуюш{ие размеры оплаты одного учебного места за один год для
ПОСТУПаЮlцих на 1 курс B202412025 учебном году по основным профессионалыIым образовательным
IIрограммам высшего образования - программам бакалавриата:

1,1.Очная форма обучения: 1 00 000 рублей;
1.2. Заочная форма обучения: 80 000 рублей.

2. Установить в 202412025 учебном году следующие размеры оплаты одного учебного
МесТа за один год для поступаIоu-\их на 1 курс по основным профессионаJIьным образовательным
программам высшего образованиrI - программам маглIстрirтуры:

1 .l , Очно-заочная форма обу.lения: 125 000 рублей.

З. Установить стоимость обучения для лиц, зачисляемых в Институт в порядке перевода
иЗ других образовательных организациЙив порядке восстановления - для лиц, ранее отчисленных из
Института, в размере, paBI{oM отоимости обучения, установлеIIFIого для обучающихся первого курса.

4. Установитл, в 202412025 учебном го/{у сJIедуIоп{ие размеры оплаты одного учебного
места для обучающихся со второго и lIоследуIощих курсов по программам бакалавриата:

1.1,Очная форма обучения: 70 000 рублей;
1,2.Заочная форма обучения: 50 000 рублей.

5. Установить в 202412025 учебном году для обучающихся со второго и последующих
курсов следуIощие размеры оплаты одного учебного места для обучения по программам
м1lI,истратуры:

1.1. Очная форма обуTения: 100 000 рублей;
1.2. Заочная форма обу.lения: 80 000 рублей.

6. Обучающиеся, не оплатившие обучение, до занятий не допускаются.

1, Itонтроль над исполнением приказа возложить на проректора по учебной и
воспитательной работе Измайлова Р.Р,

Ректор
аИ

щ.в.мухетдинов

Р.Р" Измайлов

	6ca35b581c17052e5d6595689967cc0b3715da7f2095b94e38c8cdcbc0cfbf78.pdf
	efc71d21700caf19ed5e08e1766eea7797a45de3fb7bc9caa673c6ce3d65f42a.pdf